
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4225160 Datum vydání: 28.11.2024

Cena za nemovitost:

378 159 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Nabízíme k prodeji zahradu o rozloze 541 m2, která se nachází na
příjemném a klidném okraji obce Dolní Zálezly. Tato nemovitost má
svažitý terén, ale i tak představuje ideální místo pro vaše
odpočinkové a volnočasové aktivity. Svou polohou na okraji obce
nabízí dostatek soukromí  pro vaše relaxační chvíle. Pozemků je
zde na prodej hned několik a nejsou samostatně oplocené. Přijďte
si vybrat co nejdříve ten Váš. Je zde krásný výhled na řeku Labe a
do okolní krajiny.  Nechte se inspirovat kusým koutkem přírody,
který může být jen váš. Tato nabídka je unikátní šancí pro všechny,
kdo hledají místo pro klid a odreagování. Pro více informací nebo
domluvení prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4225160
Inzerát aktualizován: 28.11.2024
Inzerát vydán: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900864094
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 541 m2
Kód zakázky: 864094

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Štěpán Strýček
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


